
  

  

  

  

ID zakázky: 130977

Prodej bytu 4+kk 119 m²

Cena 8 990 000 Kč

Lokalita

Prostějov, okres Prostějov

Užitná plocha

119 m²

Dispozice bytu

4+kk

Energetická náročnost budovy

A - Mimořádně úsporná

Bezbariérový byt

Ano

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ano

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

5

Celková plocha

187 m²

Stav objektu

novostavba

Vlastnictví

osobní vlast.

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, supermarket

Vybavenost domu

výtah, parkoviště

Rok kolaudace

2 024

Popis zakázky

Luxusní byt 4+kk s rozlehlou terasou v srdci Prostějova
Hledáte opravdu výjimečný byt? Tento exkluzivní byt o rozloze
187 m² nabízí nejen prostornost, ale také styl, komfort
a luxusní terasu (63,3 m²), kde si můžete užívat klidné chvíle.
K bytu náleží také balkón (1,3 m²) a sklepní kóje. To vše
v moderním rezidenčním komplexu v centru Prostějova.
Prostor, který vás uchvátí: Tento byt je navržen s citem pro
eleganci i praktičnost. Velkolepý obývací prostor s kuchyní vás
okouzlí svým propojením s venkovní terasou, která je ideálním
místem pro relaxaci nebo společenská setkání. Na opačné
straně bytu se nachází menší balkón, který skvěle doplňuje
celkovou dispozici bytu. Vše, co potřebujete pro pohodlný
život: Krytý parking v přízemí domu zajistí, že nikdy nebudete
muset řešit parkování.

pavel.zacal@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Pavel Začal
Specialista na trh s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


